
DOHODA O KOORDINACI 
při výstavbě podzemních optických vedení veřejné komunikační sítě ve městě Odolena Voda 

Telco Infrastructure, s.r.o. 

se sídlem: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 

zastoupená: Ing. Michalem Drápalou, předsedou rady jednatelů a 

Ing. Antonínem Daňkem, členem rady jednatelů 

IČO: 08425817 

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 318836 

a 

CETIN a.s. 

se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

zastoupená: na základě pověření Ing. Karlem Šabršulou, manažerem pro výstavbu optické 

přístupové sítě 

IČO: 04084063 

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 20623 

a 

DIRECT DUTY družstvo - FORTENET 

se sídlem: Křenova 438/7, Praha 6, 162 00 

zastoupená: Dušan Mlynkem, předsedou 

IČO: 24803731 

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl Dr, vložka 7587 

(tři společnosti dále jen společně jako „Společnosti") 

a 

Město Odolena Voda 

se sídlem: Dolní náměstí 14, 250 70, Odolena Voda 

zastoupená: Hanou Plecitou, starostkou 

IČO: 00240559 . · 

DIČ: CZ00240559, plátce DPH 

( dále jen jako „Vlastník") 

1 



' 
S p o I e č n o s t i t í m t o s o u h I a s n ě a z á v a &. n ě p r o h I a š u i í, ž e: 

1. Mají záměr provést výstavbu těchto svých vlastních podzemních optických vedení veřejné 
komunikační sítě (FTTx) v intravilánu města Vlastníka: 

- Telco lnfrastructure, s.r.o.: FTTH Odolena Voda ČEZNET 
- Cetin a.s.: FTTH Odolena Voda střed ODPRAl - - - 
- FORTE NET: VKS Odolena Voda, rozšíření stávající sítě ForteNET, 2022 

(dále společně jen „Stavby"); 

2. Respektují zájem Vlastníka na časové a místní koordinaci umístění Staveb a za tímto 
účelem se zavazují vyvinout veškeré objektivně možné úsilí směřující k takovému cíli, které 
lze po nich spravedlivě požadovat; zejména se jedná o koordinaci optimálního průběhu 
optických tras s cílem minimalizovat rozdílnost výkopů při budoucí výstavbě optické sítě; 

3. Budou připravovat a provádět Stavbu ve všech jejích částech výlučně jako stavbu 
povolenou a oprávněnou; 

4. Zavazují se pro Vlastníka zrealizovat protlak v místě Horního náměstí pod širokými 
dlaždicemi, kde bude v protlaku vyhrazen prostor (40 mm) pro protažení kabelu 3x CYKY 
2,5 mm a datového kabelu. 

5. Zavazují se držet záruku na dotčené povrchy stavbou po dobu tří let. 

6. Budou respektovat stanovené podmínky Vlastníkem, které jsou ve znění: 

· - Z hlediska ochrany dřevin rostoucích mimo les dle § 7, 8 zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, upozorňujeme, že v průběhu 
realizace prací nesmí dojít k poškození stávající vzrostlé zeleně, která vzrůstá na dotčených 
pozemcích. Je nutné se zabývat ochranou dřevin rostoucích mimo les (viz § 7, 87 a 88 
zákona a§ 4 vyhlášky MŽP ČR č. 189/2013 Sb.) a zajišťovat postup daný podle ČSN 83 
9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních 
ploch při stavebních pracích. 

- Všechny stavbou dotčené travnaté plochy musí být po skončení prací uvedeny do 
původního stavu, tzn. dojde k ohumusování povrchu terénu a opětovnému založení 
trávníku dle příslušné normy ČSN 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině - 
Trávníky a jejich zakládání. Předmětná stavba řeší výměnu a dobudování nové optické sítě 
Stavba bude členěna na etapy. Celková délka výkopů činí 4720 m v nové trase. Z 
dokumentace vyplývá, že stavba nevyžaduje kácení porostů. Stavbou jsou mj. dotčeny 
pozemky parc. č. 161/5, 161/21, 1088, 1175, 100/2, 1111, 1113/1; 914/5, 1171, 890, 
903/20, 873/12, 869/4, 199/4, 869/1, 188/12, 188/43, 188/8, 201/49, 201/48, 202/100, 
202/102,202/101, 202/26~ 202/99, 202/25, 202/24, 202/23, 202/22, 202/3, 202/21, 202/20, 
202/19, 202/17, 873/13, 502/3, 202/18, 202/16, 202/11, 202/9, 202/10, 202/12,. 202/13, 
202/14, 202/15, 202/8, 210/14, 202/1, 210/15, 210/16, 210/4, 210/5, 205/2, 205/13, 210/13, 
210/11 v k. ú. Odolena Voda, které jsou ve vlastnictví města Odolena Voda. Po ukončení 
prací budou veškeré narušené povrchy zpevněných ploch a zeleně uvedeny do původního 
stavu. 

2 



- Požadujeme, aby Společnosti výše uvedenou akci koordinovali s následující akcí: 
• Rekonstrukce chodníku v ulici Květnová na pozemku p.č. 890 v k.ú. Odolena Voda 

v rámci stavby „Rezidence U Lesa" Davídkova Group s.r.o. 

- Dále je nutné dodržet níže uvedené podmínky ohledně dopravy: 
Stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace . 
Žadatel nebo stavebník je povinen nejpozději 30 dní před zahájením prací předložit 
zdejšímu SSÚ žádost o rozhodnutí omezení obecného užívání uzavírkami a 
objížďkami pozemní komunikace v souladu s ust. § 24 zákona č. 13/1997 Sb. o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a doložit přílohy y souladu 

• ust. § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., Ministerstva dopravy a spojů ze dne 23. dubna 
1997, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Žadatel nebo stavebník je povinen nejpozději 30 dní před zahájením prací předložit 
zdejšímu SSÚ žádost o rozhodnutí zvláštního užívání pozemní komunikace v 
souladu s ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb. ,o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, a doložit přílohy v souladu ust. § 40 vyhlášky č. 104/1997 Sb.; 
Ministerstva dopravy a spojů ze dne 23. dubna 1997, kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
V dané souvislosti upozorňujeme zejména: 
V místě křížení výkopu a chodníku budou umístěny přechodové lávky se zábradlím 
v šíři 1,5 m. 
Na chodnících bude v místě výkopů zachován průchozí profil v minimální šíři 1,5 m . 
V místě výkopu v chodníku budou umístěny přechodové a pojezdové lávky u všech 
vstupů a vjezdů do přilehlých nemovitostí. 
Přechod přes místní komunikace bude proveden protlakem, v případě nemožnosti 
provedení tohoto způsobu, bude možná realizace pomocí výkopu, a to po polovinách 
tak, aby byl zachován minimální průjezdní profil 3 m. 
Podélné výkopy budou provedeny tak, aby v co nejmenší míře zasahovaly do tělesa 
pozemní komunikace. 

- Výkopové práce v souvislosti s uložením telekomunikačního vedení v tělese pozemní 
komunikace- chodníku a vozovky, budou prováděny. dle platných právních předpisů. 

• 
• 

• 

• 
• 
• 
• 

• 

- V souladu s obecně závaznou vyhláškou města Odolena Voda č. 2/2021, o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění pozdějších předpisů,je investor, popř. 
žadatel povinen splnit ohlašovací povinnost k místnímu poplatku za užívání veřejného 
prostranství podáním příslušného formuláře na Odbor správy majetku. 
- Před zahájením stavebních prací je nutné uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí na částku 
400,- Kč za bm. 

Upozorňujeme, že dle ust. § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, stavba místní komunikace není součástí pozemku. 

Upozorňujeme, že dle ust. § 53 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích 
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 
provozu), ve znění pozdějších předpisů, jiní účastníci provozu na pozemních komunikacích než 
chodci nesmějí chodníku nebo stezky pro chůdce užívat, pokud toto není povoleno dopravním 
značením. 

Příloha č. 1: FTTH Odolena Voda ČEZNET _ etapizace stavby 
3 



/2 Příloha č. 2: - FTTH Odolena Voda - situační výkres 
Příloha č. 3 - VKS Odolena Voda, rozšíření stávající sítě ForteNET, 2022 - situační výkres 

1 O. -05· :·2022 
V Praze dne . 

Za Telco Infrastructure, s.r.o.: 

~. ·············/·--~~ . 
Ing Michal Drápala 

Ing. Antonín Daněk 

Za DIRECT DUTY družstvo - FORTENET 

Za CETIN a.s.: 

Ing. Karel Šabrušla 
SETIN a.s. . · ··-~7~ 

Ceskomoravská 2510/19, Ubelf 
190 00 Praha g · 
DIČ: CZ04084063 

iliD 

4L ....... ~2~~······: . 
Předseda Dušan Mlynek 

/Í) MB"TO ODOLENA VODA f / Dolnl náměstí 14 13 ..... ~. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ~~\ ~?f /~r4io~;~a Voda 
Za město Od ena Voda 

Hana Plecitá, starostka 

Doložka ke smlouvě č. d7~ /ž.022... 
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů 
Tuto smlouvu schválila Rada 

města Odolena Voda 
usnesením č. /J;/.,j//r;?)I /l.02..Z 

ze dne 0, C, 202- '2... 

4 



Nova 

J 

J 
I 
? 

• .P 
.:,#" I 

o'.~ 
,/ .. 

-,.e"' 
j 

/ .. 
J f 

4 
t 

J -1., 

' 
I 
1 
I 

J 

' I 
I 
I 

-1 
I 

I I - I 
1 
I 

"' 

~i .... UK1.1,t(J _.,. 
C 2.2 ' ~ _....,., 

f s 
' I & s,~ ... , I 

s,~°"' ' / -· .. 
' '1 " 

Sf».ov, 
~ s~u„ v,..... ~. I 

M 1 :4 000 
LEGENDA: 

TRASA VEDENI (Teloo lnlrastrllclure, Ir o) 

VYPRACOVAL: I SCHVÁLIL DATUM: ~ ~ 
Miroslav Lamač Ing. Ni Jurka, Ph.D, 2021 ~nfoTel 
INVESTOR: STUPEŇ PO: TELEKOMUNIKAeNI SLUhY 

Telec lnfrastructure, s.r.o. ÚR 1n10reÍ, spol. sr.o., NovoUšel'lsk3: 18,628 00 Brno 

AKCE: Síť elektronických komunikaci Telco 1nfrastructure, s.r.o. 
ZMÉNA Ill ZAKÁZKOVĚ C.: 

FTTH Odolena Voda ČEZNET - - lib~. 2021-63-007 

VYKRES: MrnlTKO. VÝKRES Č.: 

Situační výkres širších vztahů 1 4 000 C.1.1 



/ 

Mapa širších vztahů li 
M 1:4 000 ~- 
LEGENDA: ~ 

TRASA VEDENI (Telco lnfrastructure, s.r.o.) 

TRASA VEDENI (Telco lnfrastructure, s.r.o.) 

KONEKTIVITA- NAVR2ENÁ TRASA 

TRASA VEDENI (CETIN, a.s.) 

VYPRACOVAL: I SCHVÁLILc DATUM· ~ -, 
Pavlina Vladyková Ing. Jiří Jurka, Ph.O. 2022 ~nfoTel 
INVESTOR: STUPEŇ PO: TILEKOMUNJKAeNI &LUIIY 

Telco lnfrastructure, s.r.o. ÚR lnt01e'1, spol. sr.o., Novoli!eflská 18. 62800 Bmo 

AKCE: Síť elektronických komunikací Telco lnfrastructure, s.r.o. 
ZMtNA Ill ZAKÁZKOVÉ C .: 

FTTH Odolena Voda ČEZNET -- lil►~. 2021-63-007 

VÝKRES. Ml:r.:iTKO: VÝKRES Č.: 

Situační výkres širších vztahů ~ etapizace 1 4 000 C.1.1 


